

Педагогтерге сауалнама

№	Мазмұны	Толығымен келісемін	Келісемін	Келіспеймін	Толығымен келіспеймін
1	Колледжіңіздің қоғамдағы рөлі сізді қанағаттандырады	95%	3%		2%
2	Әкімшілікпен қарым-қатынас қанағаттандырады	91%	7%	2%	
3	Студенттермен қарым – қатынас қанағаттандырады	92%	8%		
4	Колледж әкімшілігінің кәсіби даму мүмкіндіктері қанағаттандырады	92%	8%		
5	Басқару шешімдерін қабылдауға қатысу қарастырылған	94%	6%		
6	Бос уақытыңызды өткізуге жасалған жағдайлар жасалынған	89%	11%		
7	Колледждегі жұмыс жағдайы мен жұмыс орнының жабдықталуы оқытушылар үшін қолайлы	92%	6%	2%	
8	Оқытушылар үшін мотивациялық шаралар қарастырылған	94%	6%		
9	Педагогикалық дамуға әдістемелік көмек көрсетіледі	89%	11%		
10	Колледждің материалдық-техникалық базасының жағдайы заманауи үлгіде жабдықталған	89%	9%	2%	

Сауалнама алу барысында бірінші сұрақ колледжіңіздің қоғамдағы рөлі сізді қанағаттандырады деген сауалға 95% толығымен келісемін, 3% келісемін, 2% толығымен келіспеймін деп белгілеген. Әкімшілікпен қарым-қатынас қанағаттандырады дегенге 91% толығымен келісемін, 7% келісемін, 2% келіспеймін десе, студенттермен қарым-қатынас қанағаттандырады, колледж әкімшілігінің кәсіби даму мүмкіндіктері қанағаттандырады деген сұрақтарға 92% толығымен келісемін, 8% келісемін деп белгілеген.

Басқару шешімдерін қабылдауға қатысу қарастырылған деген сұраққа 94% толығымен келісемін, 6% келісемін деп белгіледі. Бос уақытыңызды өткізуге жасалған жағдайлар жасалынған деген сұраққа 89% толығымен келісемін, 11% келісемін деп жауап берген.

Колледждегі жұмыс жағдайы мен жұмыс орнының жабдықталуы оқытушылар үшін қолайлы деген сұраққа 92% толығымен келісемін, 6% келісемін, 2% келіспеймін деп жауап берді. Оқытушылар үшін мотивациялық шаралар қарастырылған 94% толығымен

келісемін, 6% келісемін деп белгілеген. Педагогикалық дамуға әдістемелік көмек көрсетіледі деген сауалнама сұрағына 89% толығымен келісемін, 11% келісемін деп белгілесе, колледждің материалдық-техникалық базасының жағдайы заманауи үлгіде жабдықталған деген сұраққа 89% толығымен келісемін, 9% келісемін, 2% келіспеймін деп жауап берген.